
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 26 lutego 2021 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych //tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Zarządzenia Nr 12/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 lutego 

2021 r., Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 lutego 2021 r., Uchwały Nr 

XXVII/185/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 25 lutego 2021 r., Zarządzenia Nr 17/2021 Wójta 

Gminy Belsk Duży z dnia 26 lutego 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 801.149 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60095 – Pozostała działalność, § 4307 – zakup 

usług pozostałych o kwotę 51.494,40 zł, § 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 12.873,60 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2910 – zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 837 zł, § 4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 800 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 137 zł, § 

4120 – składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy o kwotę 19 zł, § 4560 – odsetki od dotacji 

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o 

kwotę 1 zł 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 3.621 zł 

w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

7.387,70 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.263,31 zł, § 4120 – składki na 

Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy o kwotę 180,99 zł, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 566 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 702.973 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie 

ulic, placów i dróg, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 4170 – wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 500 zł, § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 1.495 zł  

w rozdziale 92195 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł 

 



2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 21.121 zł 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania 

przestrzennego, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 3.621 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie 

ulic, placów i dróg, § 4260 – zakup energii o kwotę 10.000 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł 

   

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


